
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 088-2022
Data da Sessão: 13/09/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de gêneros alimentícios não
perecíveis (cereais) para atender a necessidade da secretaria de Saúde do Município de
Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO VITORINO MENESES
FILHO CIA LTDA
CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BOX DA ECONOMIA
CNPJ / CPF: 33.174.960/0001-27 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DMS COMERCIO E
DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA
CNPJ / CPF: 31.131.079/0001-13 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MASCENA DISTRIBUIDORA
LTDA
CNPJ / CPF: 41.925.036/0001-63 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PE DE SERRA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 31.157.487/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO VITORINO MENESES FILHO CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 102-2020

VALOR: R$ 25.001,80

VIGÊNCIA: 19/09/2022 a 31/12/2022



2. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: BOX DA ECONOMIA

CONTRATO NÚMERO: 103-2022

VALOR: R$ 243.603,72

VIGÊNCIA: 19/09/2022 a 31/12/2022


